
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Frenzel, Qorianka U12 937 W 6 5 1 0 5.5 15.0 19.25
2 Koenigs, Matthaeus U12 M 6 5 1 0 5.5 13.0 17.25
3 Dethier, Alicia U10 W 6 4 0 2 4.0 13.5 9.50
4 Hoffmann, Sam U12 M 6 4 0 2 4.0 10.5 8.00
5 Stoffels, Olivier U8 M 6 3 1 2 3.5 10.5 5.75
6 Vondenhoff, Tim U12 M 6 3 0 3 3.0 9.5 4.50
7 Werding, Felix U12 M 4 2 1 1 2.5 8.5 3.75
8 Wieder, Mick U8 M 6 2 0 4 2.0 14.0 4.00
9 Sedrahyan, Martin U10 M 6 2 0 4 2.0 13.5 4.50

10 Koenigs, Nehemia U8 M 6 2 0 4 2.0 11.5 4.50
11 Bilke, Sebastian U10 M 5 2 0 3 2.0 10.0 3.00
12 Lorenz, Lenny U10 M 6 2 0 4 2.0 8.0 3.00
13 Bardykin, Aleksande U8 M 6 1 1 4 1.5 11.5 3.25
14 Williams, Sean U8 M 6 1 1 4 1.5 10.0 3.25



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U10 Mädchen
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Dethier, Alicia U10 W 6 4 0 2 4.0 13.5 9.50



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U12 Mädchen
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Frenzel, Qorianka U12 937 W 6 5 1 0 5.5 15.0 19.25



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U12
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Frenzel, Qorianka U12 937 W 6 5 1 0 5.5 15.0 19.25
2 Koenigs, Matthaeus U12 M 6 5 1 0 5.5 13.0 17.25
3 Hoffmann, Sam U12 M 6 4 0 2 4.0 10.5 8.00
4 Vondenhoff, Tim U12 M 6 3 0 3 3.0 9.5 4.50
5 Werding, Felix U12 M 4 2 1 1 2.5 8.5 3.75



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U10
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Dethier, Alicia U10 W 6 4 0 2 4.0 13.5 9.50
2 Sedrahyan, Martin U10 M 6 2 0 4 2.0 13.5 4.50
3 Bilke, Sebastian U10 M 5 2 0 3 2.0 10.0 3.00
4 Lorenz, Lenny U10 M 6 2 0 4 2.0 8.0 3.00



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U8-U10-U12 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U8
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Stoffels, Olivier U8 M 6 3 1 2 3.5 10.5 5.75
2 Wieder, Mick U8 M 6 2 0 4 2.0 14.0 4.00
3 Koenigs, Nehemia U8 M 6 2 0 4 2.0 11.5 4.50
4 Bardykin, Aleksande U8 M 6 1 1 4 1.5 11.5 3.25
5 Williams, Sean U8 M 6 1 1 4 1.5 10.0 3.25


